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Entidad : 2802 Universidad Nacional del Este

REPARTICION : 05 FACULTAD DE INGENIERIA AGRONOMICA Hoja N° 101

LUGAR: CIUDAD DE MINGA GUAZU
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EDIFICACIONES

Edificios.

Oles Edificaciones

OBRAS DF INFRAESTRUCTURA
infraestructura Telefdnica telef. Y Teieg.
EQUIPOS DE TRANSPORTE

Vehiculos automolores iemrestres
MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
Maquinas y Aparalos de Oficina

EQUIPOS DE COMPUTACION

Méquinas numéricas o dighales pnformat.
Maquinas anaiogicas p/informatica

Equipos de produccidn audiovisual

Equipos de gravacion

MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS
Maquinas, Aparatos y Artefactos Agricolas Y
Horticolas p/ Preparacion y Trabajo del Suelo

Maquinas de Recol. Agrc. Empac, de paja. Forraj..

Cortadora de Césped

MAQUINARIAS Y EQUIP. INDUSTRIALES
Maquinas y Equipos Industrales

Maquinas y Aparat. P/Elaborac de Productos
Maq. y Aparal. P/ producr, transport de elect
EQUIPOS DE SALUB Y LABORATORIO

Otros Equipos de salub y de laboratorio

EQUIP. DE ENSENANZA Y RECREAGIONALES

Prayeciores

Equipos recreativos

Movliiarios especiafizados

EQUIPOS DE COMUNICACION

Equipos e Instalaciones Telefénicas

De senaiizacion

De transmision y recepcion

Otros Equipos y Aparatos de Comunicacién
MUEBLES Y ENSERES

Mobiiarlo y Ensaras de Oficina

Mobiliarios y Enseres de Alojamiento

Equipos y Muebles de Aseo, Hig. Y Seguridad
Mobiliarios y Enseres de Cocina y Comadar
Otros Muebles y Enseres

EQUIPOS DE SEGURIDAD

Giros Equipos de Seguridad y Armamentos
HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS
Otras Herram., Aparatos y £q. Varics
Electiomecaiicas, Electiicas, Mecanicas
Aparatos Instrum., Hemram Y Accesor De taller
TERRENOS

Terrenos

BIBLIDTECAS Y MUSEOS

Libros

PROGRAMAS DE COMPUTACION
Programas de Compulacién

ESTUDIO DE PROYECTOS DE INVERSIONES
Estudio de proyeclos de inversiones

2.662.245.598

247.855.858

280.510.000

102.094.717

921.186.474

363.587.109

177.818.445

1.090.666.543

820.114.2741

94.302.373

974.603.617

123.060.052

3.00C.000.000

322.829.303

8.079.971

2.662.245.598

247.955.658

290,510,000

102,094,717

930.276.445

363.587.109

177.819.445

1.090.666,543

620.114.271

94.302.373

974.603.617

123.060.052

3.000.000.000

322.829.303

£

10.990.985.160

o

9.079.974

11.000.065.131




